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سکوت طولانی یحیی جنجالی شکست

تسلیم نخواهیم شد و ادامه می دهیم؛ این شاید امیدوارکننده ترین جمله 
نشست خبری طولانی یحیی گل محمدی بود.

به گزارش »ورزش سه«، شاید خبرنگاران مستقر در ورزشگاه آزادی 
هم انتظارش را نداشتند که یحیی بعد از شکست تلخ مقابل سپاهان، به 
سکوت طولانی مدت خاتمه دهد اما سرمربی پرسپولیس درحالی که ماسک 
مشکی رنگ بر صورت داشت، وارد سالن کنفرانس خبری استادیوم شد و 

نشست خبری خود را آغاز کرد.
یحیی صحبت هایش را با عذرخواهی از هواداران آغاز کرد اما خیلی زود 
حرف به گله و شکایت از مسائل مالی و داوری کشیده شد. البته سرمربی 
سرخپوشان ترجیح داد گلایه چندانی در مورد مشکلات مالی نداشته باشد، اما 
درباره داوری دقایقی را صحبت کرد و قضاوت پیام حیدری را هم زیر سوال برد.
گل محمدی همچنین در مورد شانس قهرمانی تیمش اظهارنظر کرد و گفت 
که از بازیکنانش می خواهد تا آخرین روز بجنگند و همچنین به خبرنگاران 
گفت تیمش برای هر دو جام تلاش خواهد کرد و یکی را فدای دیگری نمی کند.

اظهارات سرمربی پرسپولیس را در ادامه می خوانید:
بچه ها شجاعانه و جانانه بازی کردند

یحیی در ابتدای صحبت هایش گفت: قبل از هرچیز، باید از همه هواداران 
عذرخواهی کنم. در هر صورت با وجود حضور گرم و پرشورشان، نتوانستیم 
آنها را خوشحال کنیم و از این بابت شرمنده هستیم. نیمه اول بازی خوبی 
نداشتیم و تحت تاثیر حریف بودیم و به نظرم با ده نفره شدن تنبیه شدیم. 
نیمه دوم بچه ها شجاعانه بازی کردند و توانستند دفاع جانانه داشته باشند و 
در هر صورت شرایط در نیمه دوم خیلی سخت شده بود اما موقعیتی به حریف 

ندادیم و گلی هم که خوردیم، در دقایقی بود که نمی شد اصلا جبران کرد.
به آینده و جام قهرمانی امیدوار هستیم

وی افزود: من به نیمه دوم بازیکنان افتخار می کنم. باخت بدموقعی بود و 
کارمان را برای قهرمانی خیلی سخت کرد. فاصله زیاد شد، اما فکر کنم نباید 
ناامید شد. باید تلاش کنیم و بیشتر و بیشتر کار کنیم. تنها چیزی که از 
بازیکنان می خواهم این است که با تلاش خودشان تسلیم نشوند. کار سخت 

است اما به آینده امیدوار هستیم و انشالله بتوانیم جبران کنیم.
مهاجم بیرون کشیدم و مهاجم آوردم

گل محمدی در مورد ورود عیسی آل کثیر عنوان کرد: ما مهاجم کشیدیم 
بیرون و مهاجم اضافه کردیم. می خواستیم در سرعت به فضاهای پشت دفاع 

حریف برسیم و بهتر دفاع کنیم. بیشتر به این خاطر بود.
در مورد مسائل مالی حرفی ندارم

او راجع به مشکلات مالی پرسپولیس توضیح داد: ببینید ما الان بازی 
را باختیم و متاسفانه نتوانستیم امتیاز بگیریم. الان بخواهیم در مورد این 
مسائل صحبت کنیم فکر نکنم گوش شنوایی وجود داشته باشد و حرف های 
من خریدار داشته باشد. در هر باشگاهی، اگر تیمی بخواهد قهرمان شود و 
به روزهای خوب برگردد و روزهای خوبی برای هواداران بسازد، همه باید 
وظایفشان را درست عمل کنند. من زیاد در این خصوص وظایفی ندارم و ادامه 

خواهیم داد ببینیم چه اتفاقی رخ می دهد.
صدرنشین اشتباهات داوری هستیم

سرمربی قرمزها درباره این اظهاراتش که گفته بود بعدا در مورد مسائل 
مختلف صحبت خواهد کرد، گفت: ببینید همان طور که می دانید اتفاقات 
زیادی در چند ماه اخیر افتاد و نمی خواهم مسائل را زیاد باز کنم. هم داخل 
تیم و هم بیرون تیم ماند و هم وضعیتی که برای ما وجود داشت و هم 
بحث های داوری. شما آمار اشتباهات داوری را بررسی کنید و تیم ما قطعا 
صدر جدول است. الان تیم ما باخته و هر حرفی بزنیم شاید کسی اهمیتی به 

این مسائل ندهد.
شاید این اشتباهات از تلویزیون مشخص نباشد

وی افزود: اما امروز در 5 دقیقه آخر شما ببینید دو خطای خیلی راحت را 
داور به سپاهانی ها هدیه داد. روی کمال پرید و سر زد، خطای کمال را گرفت. 
آنجا هم عیسی آل کثیر رد شده از حریف و بعد سوت زده و خطای عیسی را 
گرفته. در دقایقی که تیم ما تحت فشار بود، بازی را خیلی راحت به حریف داد. 
شاید در تلویزیون، افراد متوجه قضایا نشوند اما ماها که بالاخره در فوتبالیم 
و بالا پایین فوتبال را دیده ایم، این صحنه ها زیاد بودند. من فقط دو صحنه 
را گفتم اما شما بروید ببینید چقدر سوت سختگیرانه علیه ما زده شد و آن 
هم در شرایطی که ده نفره بودیم. آن دو صحنه را بروید ببینید. آنها خیلی 
راحت بازی را به حریف دادند. من نمی خواهم در مورد بحث های گذشته و 
اتفاقات گذشته صحبت کنم اما در هر صورت در صحبت هایم گفتم که شرمنده 

هواداران هستم.
تسلیم نخواهیم شد و با تمام وجود خواهیم جنگید

گل محمدی در جواب به این سوال که آیا اختلاف چهار امتیازی باعث 
می شود که تمرکزش را روی جام حذفی بگذارد، پاسخ داد: ما برای هر دو 
جام یک کاری باید انجام دهیم و آن هم این است که تمرکز کنیم و بجنگیم. 
درست است فاصله یک مقدار زیاد شده، اما ناامید نخواهیم شد و تسلیم 
نمی شویم و هر دو جام برای ما مهم است. نمی توانیم از این دو جام بگذریم و 
شک نکنید که با تمام وجود باید بیشتر تلاش کنیم و این تنها راهی است که 

می توانیم انتخاب کنیم.
ده نفره خوب بودیم و خوب دفاع کردیم، اما...

سرمربی قرمزها در پاسخ به این سوال که آیا تیمش تحت تاثیر پیروزی 
جام حذفی بود، گفت: ما قبل از بازی متاسفانه اتفاقات بدی برایمان افتاد. 
یکی بحث مصدومیت و دیگری بیماری بازیکنان بود. 5-6 بازیکن نیمکت 
ما در حد پنج دقیقه می توانستند بازی کنند. مصدومیت و بیماری بدموقع 
به ما ضربه زد. خیلی شرایطمان را سخت کرد و نسبت به حداقل بازی قبلی 
تغییراتی داشتیم. بازیکنانی که به میدان رفتند هم بازیکنان خوبی هستند اما 
شرایط نیمکتمان خوب نبود. بازیکنان نیمکت مثل وحدت و گئورگی در حد 
5-6 دقیقه می توانستند بازی کنند. نیمه اول تحت تاثیر بازی سپاهان بودیم، 
اما نیمه دوم ده نفره بودیم، البته خوب هم دفاع کردیم و بعد هم زمانی گل 

خوردیم که دیگر جای جبران نبود.
محمد عمری یک مصدومیت مزمن دارد

گل محمدی درباره مصدومیت متعدد بازیکنان پرسپولیس عنوان کرد: 
ببینید مثلا محمد عمری یک مصدومیت مزمن دارد و بعد از استراحت خوب 
می شود، اما دوباره به پایش فشار می آید و اینطور می شود. در هر صورت با این 
فشار بازی ها، مصدومیت هم جزئی از بازی است و ممکن است بازیکنان درگیر 
شوند. مصدومیت بعضی بازیکنان طولانی شد و مصدومیت هایی داشتیم که 
خیلی طول کشید. در هر صورت وقفه ای که وجود دارد، فرصت خوبی برای 
ریکاوری ذهنی و رسیدن بازیکنان مصدوم و بیمار ماست. در هر صورت این 

جزئی از فوتبال است و نمی شود از آن اجتناب کرد.
بازیکنان ذخیره ما مثل اصلی ها هستند

او درباره تفاوت بازیکنان اصلی و ذخیره گفت: من زیاد اعتقادی به این 
مسئله ندارم و بازیکنان تیم ما، بالاخره بازیکنانی هستند که تقریبا شرایط 
برابری دارند. در هر صورت در هر تیمی ممکن است سه چهار نفر ممتاز باشند 

و شرایط فنی بهتری داشته باشند.
به هر حال بازیکنانی که برای ما بیشتر بازی کردند، قطعا بیشتر در شرایط 

بازی هستند و اعتماد به نفس بیشتری دارند.
 اما وقتی تغییرات ایجاد می شود، بازیکنی که وارد زمین می شود از شرایط 

بازی به دور است. 
اما به هر حال این اتفاقی است که برای ما چندین بار رخ داده و این چیزی 

است که ممکن است برای هر تیمی پیش بیاید.

گزارش

امیر قلعه نویی و فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم ملی 
به توافق رسیده اند.

به گزارش ایسنا، بعد از به نتیجه نرسیدن مذاکرات 
فدراسیون فوتبال با فلیکس سانچس که به طور رسمی 
به عنوان سرمربی جدید تیم ملی اکوادور اعلام شد، امیر 

قلعه نویی به گزینه اصلی تیم ملی ایران تبدیل شد.
احتمالا قلعه نویی همزمان هدایت تیم ملی و گل گهر 
را تا پایان فصل بر عهده خواهد داشت و با اتمام لیگ، به 
سرمربی تمام وقت تیم ملی ایران تبدیل می شود تا بعد از 

۱6 سال، بار دیگر سکان هدایت این تیم را برعهده بگیرد.
فدراسیون فوتبال به خاطر مدت قرارداد با سانچس به 
توافق نرسید چرا که این سرمربی خواهان قرارداد بلند مدت 
بود اما هدف گذاری اولیه فدراسیون فوتبال، جام ملت های 

آسیاست که دی ۱۴۰۳ برگزار می شود.
باید دید قرارداد قلعه نویی با فدراسیون فوتبال چه مدت 
خواهد بود چرا که فدراسیون و مردم انتظار قهرمانی از تیم 

ملی در جام ملت ها را دارند.
پرافتخارترین سرمربی تاریخ لیگ برتر بعد از چند سال 

برای بار دوم هدایت تیم ملی ایران را بر عهده گرفت.
به گزارش ایسنا، امیر قلعه نویی برای دومین بار به عنوان 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شد. پیش تر امیر 
قلعه نویی، حسین فرکی، مهدی تارتار، فرهاد مجیدی و 
جواد نکونام به عنوان پنج گزینه داخلی نهایی فدراسیون 
فوتبال برای هدایت تیم ملی معرفی شده بودند که از این 
بین، قلعه نویی به عنوان یکی از اصلی ترین گزینه های قبول 
این سمت، پیش از سایرین از این رقابت انصراف داد. او در 

استوری اینستاگرام این موضوع را اعلام کرده بود.
قلعه نویی مربیگری خود را از کشاورز و برق تهران در 
اوایل دهه ۸۰ آغاز کرد و با حضور در استقلال بود که 

توانست خود را به عنوان یک مربی قهرمان مطرح کند.
»برنامه سه ساله« یکی از همان کلیدواژه هایی بود که 
امیرقلعه نویی وارد فوتبال ایران کرد و توانست بعد از ۳ 
سال حضور در استقلال این تیم را به قهرمانی در لیگ 

برتر برساند. 
او بعد از این موفقیت با استقلال و از طرفی نتایج 

ناامیدکننده تیم ملی در جام جهانی ۲۰۰6 به عنوان 
سرمربی ایران انتخاب شد تا در جام ملت های آسیا روی 
نیمکت ایران بنشیند. قلعه نویی در تیم ملی ایران در ۱۷ 
بازی به ۱۰ برد، 6 مساوی و یک باخت رسید. تیم او تنها 

یک شکست مقابل مکزیک با نتیجه ۴-۰ را تجربه کرد.
این اولین شکست امیرقلعه نویی به عنوان سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران بود. او دراین دیدار سعی کرد بازیکنان 
لیگ برتر و لژیونرهای شاغل در لیگ امارات را محک بزند.

او در جام ملت های آسیا توانست با ایران به دور حذفی 
برسد و برابر کره جنوبی در ضربات پنالتی شکست خورد. 
تعویض دقایق پایانی وحید طالب لو به جای حسن 
رودباریان آخرین تاکتیکی بود که قلعه نویی در آن دیدار 
استفاده کرد ولی بدشانس بود که بازیکنانی چون رسول 
خطیبی و مهدی مهدوی کیا که معمولا پنالتی زن هستند 
در آن دیدار پنالتی های خود را از دست دادند و با وجود 
اینکه طالب لو یکی از پنالتی ها را گرفت، ایران شکست 

خورد و حذف شد.
قلعه نویی پس از جدایی از تیم ملی روی نیمکت مس 

کرمان نشست و سپس در بازگشت به استقلال بار دیگر 
این تیم را به قهرمانی رساند. تیم فوتبال استقلال تهران با 
قهرمانی در هشتمین دوره لیگ برتر موفق شد برای بار دوم 
قهرمان ایران شود و جشن قهرمانی را در شهر مشهد برپا 
کند.تمجید قلعه نویی از مجید جلالی بعد از مسجل شدن 
قهرمانی استقلال در این سال نیز یکی از خاطره انگیز ترین 
جملات این مربی در فوتبال ایران شد. او بعد از قهرمانی 

استقلال عنوان کرد: »مجید جلالی خیلی مرد است.«
 این مربی سپس به سپاهان اصفهان رفت و دو قهرمانی 
پیاپی را با سپاهان به دست آورد تا برای سه فصل پیاپی 
حرف اول را در فوتبال ایران تیم های امیر قلعه نویی زده 

باشند. 
در دومین سال او با سپاهان شاهد رکوردشکنی های 
این مربی هم بودیم. سپاهان در دوره  دهم لیگ برتر 
عنوان نخستین تیم را به دست آورد که توانسته از عنوان 
قهرمانی اش دفاع کند. امیر قلعه نویی در دوره ی نهم لیگ 
برتر هم توانسته بود تیمش را به مقام قهرمانی برساند. امیر 
قلعه نویی هم با ثبت این موفقیت، چهارمین قهرمانی اش را 

در لیگ برتر تجربه کرد.
سپاهان در حالی قهرمان دوره  دهم لیگ برتر شد که 
فصل را بسیار بد آغاز کرده بود و امتیازهای زیادی را در 

هفته های آغازین از دست داده بود.
 سپس پس از یک فصل حضور در تراکتور دوباره 
سرمربی استقلال شد و این تیم را ضمن قهرمانی در ایران 
به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا رساند. قلعه نویی در 

استقلال جانشین پرویز مظلومی شد.
استقلال در نیم فصل لیگ دوازدهم با ۳۱ امتیاز و به 
خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان در جای دوم 
ایستاد اما در نیم فصل دوم با کسب ۳6 امتیاز موفق شد با 

کسب 6۷ امتیاز موفق به کسب عنوان قهرمانی شود. 
استقلال در نیم فصل با کنار گذاشتن توسی، جانواریو، 
لیام ردی، میداوودی، منوچهری و محمد انصاری و جذب 
اشجاری، چهارمحالی، فرزاد حاتمی، موسوی، محمدرضایی، 
آرزه و مجیدی چهره ای نو به خود داد و همین تغییرات 
در نوع نتیجه  گیری استقلال در نیم فصل دوم تاثیری بسزا 
داشت. بعد از این همه قهرمانی یعنی 5 قهرمانی در لیگ 
و دو قهرمانی در جام حذفی، سال های زیادی از آخرین 
قهرمانی امیر قلعه نویی سپری می شود. این مربی بعد از 
پایان کارش در استقلال در تیم های تراکتور، ذوب آهن، 
سپاهان و گل گهر نیز حضور داشت ولی نتوانست عنوان 

قهرمانی را به دست بیاورد.
 امیر قلعه نویی به اولین سرمربی تاریخ فوتبال ایران 

تبدیل شد که از مرز ۱۰۰۰ امتیاز به دست آمده گذشت.
امیر قلعه نویی در نخستین فصل مربیگری خود در 
استقلال موفق شد به اولین پیروزی خود در داربی تهران 
دست یابد. سال ها طول کشید تا بالاخره قلعه نویی در 
داربی تهران بازنده باشد و به همین خاطر به مربی داربی ها 
معروف شده بود. او یازده سال برابر سرخپوشان شکست 
ناپذیر بود تا اینکه سرانجام در داربی ۲ آذر ۹۳ پرسپولیس 
با گل های محمد نوری و امید عالیشاه برابر تک گل سجاد 
شهباززاده موفق به شکست استقلال شد تا بالاخره نوار 
شکست ناپذیری پرافتخارترین سرمربی لیگ برتر برابر 

سرخپوشان پاره شود.

فوتبال ایران با باخت مقابل عراق و از دست دادن 
شانس صعود به جام جهانی جوانان، فرصت بزرگی را برای 

نمایش بین المللی استعدادها و ستاره هایش از دست داد.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال جوانان ایران شروع 

امیدوارکننده ای در مسابقات قهرمانی آسیا داشت که 
به میزبانی ازبکستان برگزار شد. این تیم با بازیکنان با 
استعداد و نفراتی که بعضی از آنها حتی در لیگ برتر هم 
تعیین کننده هستند، امید داشت با صعود به جمع چهار 

تیم برتر قاره آسیا سهمیه جام جهانی را هم کسب کند 
اما همه این امیدها در بازی روز شنبه جوانان ایران مقابل 

عراق بر باد رفت.
تیم ایران جام ملت های آسیا را با پیروزی یک بر صفر 
مقابل قطر آغاز کرد و سپس برابر استرالیا با نتیجه ۲ 
به ۳ شکست خورد. در حالی که چیزی تا حذف ایران 
از مسابقات قهرمانی آسیا در همان مرحله گروهی باقی 
نمانده بود، تیم صمد مرفاوی در بازی آخر مقابل ویتنام 
عملکرد بسیار خوبی داشت و ۳ بر ۱ ویتنام را شکست داد.
با این نتایج، ایران در گروه B به عنوان صدرنشین به 
مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد و حریف عراق شد؛ 
تیمی که در گروه A حتی در آستانه حذف قرار داشت 
اما به لطف تساوی ازبکستان برابر اندونزی همراه با تیم 

میزبان پای به جمع هشت تیم برتر گذاشت.
عراق هرچند امید داشت در این بازی از »شربل 
شمعون« بازیکن خود که در بازی نخست با دریافت کارت 
قرمز اخراج شده بود استفاده کند، اما با تاکید AFC بر 
تداوم محرومیتش مقابل ایران در آستانه این دیدار شوکه 

شد.
با وجود این تصمیم اما عراقی ها مقابل ایران حریف 
دست و پا بسته ای ظاهر نشدند و بازی هجومی و شجاعانه 

ای به نمایش گذاشتند. آنها در نیمه نخست یک موقعیت 
خوب داشتند که ضربه بازیکن حریف با اختلاف بسیار کم 

از بالای تیرک افقی به اوت رفت.
در نیمه دوم عراق بیشتر کنترل بازی را در دست گرفت 
و بارها خط دفاعی ایران را آزار داد؛ به ویژه »علی جاسم« 
که قبل از گلزنی در دقیقه ۱+۹۰ فرصت خوبی را برای 
یکی از هم تیمی هایش با ارسال در عرض روی خط دروازه 

ایران ایجاد کرد.
کادر فنی ایران اما برنامه ای برای مهار این بازیکن 
خطرناک نداشت و در نهایت این جاسم بود که روی بی 
دقتی مدافعان ایران با یک حرکت در کانال میانی خود 
را به محوطه جریمه تیم کشورمان رساند و با یک ضربه 

محکم تنها گل مسابقه را به ثمر رساند.
گل علی جاسم که گزارشگر شبکه الرابعة الریاضیة 
عراق از آن با عبارت »علی جاسم کان حاسم« )علی 
جاسم تعیین کننده بود( ضربه ای بود بر پیکره تیمی که 
تا رسیدن به جام جهانی فاصله چندانی نداشت؛ تیمی که 
با بازیکنان توانمندش می توانست یکی از سهمیه های قاره 
آسیا در جام جهانی باشد اما ترمز ایران که شباهتی به تیم 
ایران در سه مسابقه قبلی نداشت در بدترین زمان ممکن 

کشیده شد.

قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال شد

حسرت بزرگ ایران مقابل عراق و نسلی که سوخت

یک لیگ قهرمانان و یک ناکامی دیگر در پرونده پاری 
سن ژرمن ثبت شد. به گزارش ایسنا، از زمانی که قطر 
اسپورتس  پیش از فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ مالک پاری سن 
ژرمن شد خیلی از هواداران این تیم منتظر قهرمانی در 
لیگ قهرمانان بودند ولی اوضاع برای این تیم تغییر 
نکرده است. حذف چهارشنبه شب به دست بایرن مونیخ 
جدیدترین شکست این تیم در لیگ قهرمانان است که به 
نظر می رسد این شکست ها پایان ناپذیر باشد. ناصر الخلیفی، 
رئیس باشگاه هر کاری از دستش برمی آمد، برای موفقیت 
این تیم انجام داده است ولی شاید پول تنها راه خوشبختی 

نیست. 
فرمول موفقیت چیست؟

لوئیس کامپوس در این فصل و لئوناردو در فصل های 
قبلی نقش  برجسته ای را در پاری سن ژرمن داشتند. در 
حالی که سرمربیان متعددی )لوران بلان، اونای امری، 
توماس توخل، مائوریسیو پوچتینو، کریستوف گالتیه( 
آمده اند و رفته اند. بدون یافتن فرمول جادویی موفقیت 
در لیگ قهرمانان. یک تیم دیگر برای موفقیت در لیگ 
قهرمانان چه می خواهد؟ پاری سن ژرمن نشان داد قطعا 
پول کافی نیست. نمی توانیم ستاره هایی که در این سال ها 
در پاری سن ژرمن بودند را نیز فراموش کرد؛ ستاه هایی 
که پیراهن پاریس را پوشیدند ولی نتوانستند قهرمانی در 
لیگ قهرمانان را به دست بیاورند. نه زلاتان ابراهیموویچ و 
ادینسون کاوانی و نه لیونل مسی، کیلیان ام باپه و نیمار. نه 
گران ترین خرید تاریخ فوتبال، نه برنده هفت توپ طلا و نه 
بهترین بازیکن جوان روی کره زمین. حتی سرخیو راموس، 
»متخصص« لیگ قهرمانان اروپا که چهار بار با رئال مادرید 

جام را بالای سر برد در پاریس موفق نبودند.
PSG از سال ۲۰۱۲ چقدر هزینه کرده است؟

چلسی ۲.۱۷6 میلیارد یورو و یک قهرمانی در لیگ 

قهرمانان
بارسلونا ۱.6۳۸ میلیارد یورو و یک قهرمانی در لیگ 

قهرمانان
پاری سن ژرمن ۱.۴۸۲ میلیارد یورو و بدون قهرمانی 

در لیگ قهرمانان
رئال مادرید ۱.۱۳۴ میلیارد یورو و 5 قهرمانی در لیگ 

قهرمانان 
بایرن مونیخ ۸۸5.۷ میلیون یورو  و ۲ قهرمانی در لیگ 

قهرمانان
لیورپول ۱.۱۶۱ میلیارد یورو  و یک قهرمانی در 

لیگ قهرمانان
تلخ ترین چیز برای پاری سن ژرمن این است که آن ها 
در این مدت بسیار بیش تر از تقریباً همه رقیبان مستقیم 
خود هزینه کرده اند بدون این که یک قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا داشته باشند. از زمانی که سرمایه گذاران 
قطری باشگاه را در اختیار گرفتند، آن ها ۱.۴۸۲ میلیارد 
یورو برای بازیکنان جدید هزینه کرده اند ولی هیچ افتخاری 

در لیگ قهرمانان نداشته اند.
موفقیت در لیگ قهرمانان 

برای باشگاه های نخبه »سنتی«
باشگاه های »سنتی« در سطح نخبگان اروپا هم چنان در 
لیگ قهرمانان اروپا موفق می شوند. رئال مادرید بارزترین 
مثال است، از زمانی که قطری ها در پاریس حضور داشتند، 
رئال مادرید پنج بار در ۱۱ فصل )۲۰۱۴، ۲۰۱6، ۲۰۱۷، 

۲۰۱۸ و ۲۰۲۲( قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده است. 
در همین حال، بایرن مونیخ از سال ۲۰۱۲ تاکنون دو 
بار )۲۰۱۳ و ۲۰۲۰( قهرمان لیگ قهرمانان شده است. 
پروژه های سران فوتبالی پاری سن ژرمن ثابت کرده است 
که نام های بزرگ و هزینه های کلان همیشه نتایج بزرگی 
به همراه ندارند. حذف روز چهارشنبه احساسی را به همراه 

داشت که این احساس در پاریس بسیار آشنا شده است.
پاری سن ژرمن از فصل ۱۳-۲۰۱۲ چه جام هایی 

کسب کرده است؟
در حالی که افتخارات اروپایی برای پاریسی ها به یک رویا 
تبدیل شده است، این تیم موفقیت داخلی زیادی کسب 
کرده است. قبل از سال ۲۰۱۲، این باشگاه که در اواخر سال 
۱۹۷۰ تأسیس شده بود تنها دو بار قهرمان فرانسه شده بود 
که به سال های ۱۹۸6 و ۱۹۹۴ بر می گردد. آن ها از آن 
زمان تاکنون هشت بار لیگ ۱ را بالای سر برده اند و تنها 
دو تیم )موناکو ۱۷-۲۰۱6 و لیل در ۲۱-۲۰۲۰( توانستند 
در این سال ها قهرمان شوند.  پاریسی ها هم چنین بر کسب 
جام های دیگر در فرانسه هم تسلط داشتند، با 6 قهرمانی 
از ۱۴ قهرمانی در جام حذفی در ۱۱ سال گذشته آن ها 

نشان دادند که تیم اول فوتبال فرانسه در این سال ها بودند.
آیا پاری سن ژرمن تا به حال جام اروپایی کسب 

کرده است؟ 
PSG در واقع یک جام مهم اروپایی را به دست آورده  
که به سال ۱۹۹6 بر می گردد. پاریسی ها با شکست دادن 
راپید وین در فینال بروکسل، قهرمان جام برندگان جام  
باشگاه های اروپا شدند. برونو انگوتی، مدافع تیم تنها گل 
بازی را در تیمی به ثمر رساند که بازیکنای چون یوری 
یورکائف و برنارد لاما را در اختیار داشت که بعدها در سال 
۹۸ قهرمان جام جهانی شدند. آن ها سال بعد دوباره به 
فینال مسابقات رسیدند اما با گل رونالدو از روی نقطه 
پنالتی از بارسلونا شکست خوردند که پپ گواردیولا، لوییس 

انریکه و لوییس فیگو را نیز در ترکیب اصلی خود داشت.

این همه سال ناکامی برای پاری سن ژرمن در اروپا

باشگاه پالما اسپانیا از فدراسیون فوتبال ایران بابت دعوت 
مسلم اولادقباد به تیم ملی فوتسال و تشدید مصدومیت او 

در تورنمنت تایلند انتقاد و گلایه کرد.
به گزارش  مهر، تیم فوتسال پالما در چارچوب هفته 
بیست و دوم لیگ دسته اول اسپانیا امروز یکشنبه به مصاف 
تیم ال پوزو می رود. شرایط پالما برای این بازی تحت تاثیر 
بازیکنان ملی پوشی است که در پنجره فیفا برای تیم های 
ملی خود به میدان رفته اند و حالا با مصدومیت یا خستگی 

بازگشته اند از جمله حسین طیبی و مسلم اولادقباد دو 
لژیونر فوتسال ایران.

طیبی و اولادقباد همراه با تیم ملی ایران در تورنمنت 6 
جانبه تایلند حضور داشتند و با این تیم به عنوان قهرمانی 
دست یافتند. حالا باشگاه پالما با انتقاد از فدراسیون فوتبال 
ایران تاکید کرد که نسبت به مصدومیت این بازیکن تذکر 
و هشدار لازم را داده بود اما اولادقباد نه تنها به تیم ملی 
دعوت شد بلکه حتی برای ایران در مسابقات به میدان رفت 

و آسیب دیدگی او تشدید شد.
بازی پالما با ال پوزو از این جهت اهمیت دارد که این 
تیم در صورت پیروزی در مسابقه امروز، حضورش در مرحله 
پلی آف را قطعی می کند. از سوی دیگر پالما در این فصل 
تاکنون در خانه خود شکست نخورده است و با حفظ این 

روند برابر ال پوزو می تواند رکوردش را بهبود ببخشد.
پس از بازی ایران با مصر در مرحله گروهی تورنمنت 
تایلند به شدت مصدوم شد و حتی فدراسیون فوتبال ایران 
در خبری اعلام کرد که دو بازی آینده را از دست داده است. 

اولادقباد در مرحله نیمه نهایی مقابل تایلند بازی نکرد اما 
در جریان بازی با ژاپن به میدان رفت!

سایت باشگاه پالما در آستانه این مسابقه نوشت: »آنتونیو 
وادیلو )سرمربی پالما( نفرات قابل توجهی را از دست داده 
است زیرا مسلم از تیم ملی ایران مصدوم شده و برای 
بازی در دسترس نیست. چهار بازیکن بین المللی دیگری 
که در تعطیلاتبا تیم های خود بازی کردند، به خوبی از راه 

رسیده اند. 
حسین طیبی که او نیز با مشکل مچ پا به اسپانیا برگشته 
اما می تواند در این مسابقه باشد؛ در حالی که سرمربی به 
سختی توانسته در تمرین قبل از بازی دو تیم را تکمیل 

کند.«
»فوتسال پالما مایورکا از فدراسیون ایران ناراحت است 
چرا که مسلم اولادقباد پس از بازی با تیم ملی مصدوم 
بازگشت؛ باوجود این واقعیت که باشگاه به خاطر مشکلاتی 
که او داشت، توصیه به عدم دعوت از این بازیکن و انجام 
برنامه های درمانی جایگزین برای جلوگیری از مصدومیت 

کرده بود.
او نمی تواند برای پالما به میدان برود و احتمالاً چند 
بازی دیگر را از دست خواهد داد. باشگاه منتظر است تا 
از میزان دقیق مشکلاتی که قبلًا در هنگام ترک تیم ملی 

داشت، مطلع شود.
علیرغم اینکه باشگاه با ارسال نامه ای به فدراسیون 
ایران در مورد مشکلات این بازیکن توضیح داده بود تا 
برای جلوگیری از مصدومیت و با توصیه پزشکی استراحت 
کند، اولادقباد نه تنها به تیم ملی دعوت شد بلکه در تمام 
مسابقات هم بازی کرد و حتی پس از آسیب دیدگی در 
بازی قبل )در تورنمنت تایلند( مجبور شد در فینال هم 

به میدان برود.
این بازیکن در بازگشت به پالما تحت آزمایشات پزشکی 
قرار گرفته است تا میزان دقیق مشکلات جسمی اش 
مشخص بشود. این یک مشکل بزرگ برای هفته های آینده 
است که در آن تیم نمی تواند روی یک بازیکن مهم در 

لحظه تعیین کننده فصل حساب کند.«

انتقاد شدید باشگاه اسپانیایی از فدراسیون فوتبال ایران


